Tesouro Nacional da CONTRATANTE, inclusive na gestão
administrativa e financeira, de recursos financeiros necessários à
formação e execução, do Projeto Acadêmico na vertente de Ensino -

Especialização sob o título: "Curso de Especialização em
Neurorreabilitação". Valor: R$ 267.750,00 (duzentos e sessenta e sete
mil e setecentos e cinquenta reais). Vigência: 14 (quatorze) meses e
12 (doze) dias contado a partir da data de assinatura. Data de
assinatura: 07/05/2018. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Lei nº
8.958/94, Decreto 7.423/2010, Decreto 8.241/2014, Resolução nº
061/2016-CONSAD, Resolução nº 137/2016-CONSEPE.